

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч девяносто семь рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,6		26 097,65
ЖЭС-2					0,4		1 698,53
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) 00-00010151 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммx50м 00-00010153 Трубки 64/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	0,4	4 246,33	1 698,53
				шт	1	236,98	236,98
				м	4	37,29	149,16

Прямые затраты по разделу:	884,95
Накладные расходы по разделу:	319,80
Сметная прибыль по разделу:	210,69
НДС 20% по разделу:	283,09
Итого по разделу, включая НДС:	1 698,53

PCY					3,2		24 399,12
2	1	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (кв.22) 00-00010713 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2x75мм 250шт 00-00010667 Керамзит фр 10-20мм 0,05м3 00-00010545 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00009935 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	2	7 762,05	15 524,09
				шт	100	1,20	120,00
				упак	10	205,51	2 055,10
				м3	0,225	15 935,96	3 585,59
				шт	200	0,63	126,00
3	2	Смена дверных приборов: петли (грщ) 00-00007796 Петля накладная ПН-85 Л	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	5 929,70	1 185,94
				шт	2	40,83	81,66
4	3	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (грщ) 00-00008718 Засов дверной ЗЩ-016 115мм	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	0,2	3 379,15	675,83
				шт	2	105,00	210,00
5	4	Изготовление двери (грщ) 00-00010280 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,8	8 766,58	7 013,26
				м2	0,8	1 117,36	893,89

00-00010655	Труба профильная 20x20x2мм 6м	м	2	80,74	161,48
00-00009449	Уголок горячекатаный 40x40x4мм 6м	м	0,5	179,28	89,64
00-00007706	Труба профильная 20*20*2мм 6м	м	7	113,15	792,05

Прямые затраты по разделу:	13 562,27
Накладные расходы по разделу:	3 883,53
Сметная прибыль по разделу:	2 886,79
НДС 20% по разделу:	4 066,52
Итого по разделу, включая НДС:	24 399,12

Прямые затраты по всем разделам:	14 447,22
Накладные расходы по всем разделам:	4 203,33
Сметная прибыль по всем разделам:	3 097,48
НДС 20% по всем разделам:	4 349,61
Итого по всем разделам, включая НДС:	26 097,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Самохин В.В.